
Verificato da

Questo disegno è di proprieta della Raimondi e non può essere trasmesso ad altri senza autorizzazione.

Descrizione

N° Revis.

Numero parte

Foglio

Codice articolo

Scala

Peso [kg]

Smussi non 
quotatati 
Sm.      x45°

Data

Trattamento Ricavato da

/

R

S.
p.

A.

Progettista

Finitura Materiale

Tolleranze non quotate

01

SHERPA GR.MOTORE 230V 50HZ 

218GR   01A

 

--

19/05/2005

Giorgio SighinolfiGiorgio Sighinolfi

3 1   

 COMPOSTO

D
:\

W
O

R
KA

RE
A\

RA
IM

O
N

D
I 

- 
U

FF
IC

IO
 T

EC
N

IC
O

\C
O

N
D

IV
IS

I\
42

3 
G

R
U

PP
I 

M
O

TO
RE

\2
18

G
R 

  0
1A

.ia
m

218GR   01A

 

ASSEMBLATO

 

Controllato da ALESSANDRO/MARCO

4

2

32

14

13

12

7

10

11

9

6

5

15

30

GR.MOTORE SHERPA 230V 50HZ
                   RAIMONDI

13

23

28

19

17

23

28

18

16

26
29

25

20

27
24

31

22

8

AGG.IL 14/04/2011



GRUPPO MOTORE SHERPA 230V - OFFICINA

POS. QTÀ COD. ARTICOLO DESCRIZIONE

1 1 140FU06D GUARNIZ. GOMMA/SUGERO CARTER EVOLUTION

2 1 140FU06D2 GUARNIZIONE SUGHERO  Ø126 CARTER EVOLUTION

3 1 158GB04D GHIERA Ø129 F68 ZB REG.CARTER SHERPA/SA80(ZOE ADV CON FLANGIA 

MOTORE IN ACCIAIO)

4 1 158GH02D GHIERA ØE126 TAPPO V.MATTONE (SHERPA/SA80/ZOEADV)

5 1 218LA06D PIASTRA SCORRIMENTO BRACCIO SHERPA

6 1 218LA12D FERMO PROFONDITA' DISCO (SHERPA)

7 1 218LA14D SPESSORE ZB ATTACCO FLANGIA/PORTAMOT.(SHERPA)

8 1 265UN01A CARTER DI TRASMISSIONE C/CUSCINETTO Ø20

9 1 265UN02A CARTER DI TRASMISSIONE C/CUSCINETTO Ø25

10 1 286PV03C CINGHIA POLY-V 11J/813 (SHERPA-CM180)

11 1 292VA09D1 PULEGGIA Ø55.3 POLY-V J11 ALL. (ALB.MOT.SHERPA)

12 1 297IN77D MOT. 2,4KW 230V 50HZ M90L(SHERPA)

13 1 305MA06A MANIGLIA LL100 M10 CON OLIVE (SHERPA/SA80)  

14 1 336PD06D2 ALBERO CON PULEGGIA Ø59 POLY-V J11 M20SX. (SHERPA-CM180)

15 1 90059315C VITE TCCE 88PG UNI 5931 M5X25 ZB

16 9 90059316D VITE TCCE 88PG UNI 5931 M6X12 ZB

17 3 90059338B VITE TPSCE 10.9 UNI 5933 M8X30 ZB

18 1 90059338D VITE TPSCE 10.9 UNI 5933 M8X20 ZB

19 4 90059338H VITE TPSCE 10.9 UNI 5933 M8X35 ZB

20 1 90088TE103 VITE TE 88PG UNI 5739 M10X60 ZB

21 1 900BLOK5B DADO BLOK BASSO UNI 7474 M5 ZB

22 9 900BLOK6B DADO BLOK BASSO UNI 7474 M6 ZB

23 11 900BLOK8B DADO BLOK BASSO UNI 7474 M8 ZB

24 1 900DADO10 DADO 6S PG UNI 5588 M10 ZB

25 2 900GA6FEM GALLETTO FEMM. UNI 5448 M6 ZB

26 2 900GR6X20 GRANI PUNTA PIAT. UNI 5923 M6X20

27 1 900GRO10 RONDELLA GROWER UNI 1751 10

28 2 900ROND10C RONDELLA LARGA UNI 6593 10X30X2.5 ZB

29 2 900ROND6C RONDELLA LARGA UNI 6593 6X18X1.5 ZB

30 4 900ROND8U RONDELLA UNI 6592 FE 8 ZB

31 6 900TC5X10 VITE TBCROCE AUTOMASC.TRILOBATA 5X10

32 1 900TTDE10B VITE TTDE UNI 5732 DIN 603 10X80 ZB



ESEGUIRE FORATURA  PASSANTE Ø6.5 NEI DUE CARTER SOLO LATO MANIGLIA,
PRIMA DI ASSEMBLARE I CUSCINETTI E CORTECO.

GRUPPO MOTORE SHERPA


